
ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz §15 Uchwały Nr X/60/2024 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łochów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 124 745 328,98 zł; 
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 115 576 772,96 zł; 
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 126 005 807,28 zł; 
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 108 510 771,41 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie wydatków 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia 

§ 6. Załącznik nr 13 - Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku – 
Zmiany w planie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 133/2025 Burmistrza Łochowa z dnia 14 października 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 

124 745 328,98 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 115 576 772,96 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 150 788,78 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postepowania poniesionych przez gminę wg pisma z MUW w Warszawie; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 6,33 zł do kwoty 760,72 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 

dochody o 6,33 zł do kwoty 714,37 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się dochody w kwocie 12,66 zł do kwoty 46,35 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 100,00 zł  z przeznaczeniem na transport dokumentów do właściwego miejscowo 

Archiwum państwowego związanych z wyborami Prezydenta RP w 2025r wg pisma z krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Siedlcach; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 2 032,95 zł do kwoty 159 112,08 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe na rok 2025 wg pisma z MUW w Warszawie; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 83,98 zł do kwoty 2 528,83 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody 

o 38 870,00 zł do kwoty 41 213,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczenia usług 

opiekuńczych, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej wg pisma z MUW 

w Warszawie. 

 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 124 631 186,94 114 142,04 124 745 328,98 

dochody bieżące, w tym: 115 462 630,92 114 142,04 115 576 772,96 

Rolnictwo i łowiectwo 186 851,39 150 788,78 337 640,17 

Administracja publiczna 380 245,38 6,33 380 251,71 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
270 522,00 100,00 270 622,00 

Oświata i wychowanie 4 112 585,08 2 116,93 4 114 702,01 

Pomoc społeczna 4 713 562,00 -38 870,00 4 674 692,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 

126 005 807,28 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 114 142,04 zł do kwoty 108 510 771,41 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 340,22 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 956,64 zł do kwoty 2 956,64 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 

i składki” zwiększa się wydatki o 147 832,14 zł do kwoty 314 843,31 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 5,30 zł do kwoty 638,57 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 

wydatki o 5,30 zł do kwoty 599,47 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 10,60 zł do kwoty 39,10 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 1,03 zł do kwoty 122,15 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 2



○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 

wydatki o 1,03 zł do kwoty 114,90 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 2,06 zł do kwoty 7,25 zł; 

 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 17 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20,13 zł do kwoty 1 575,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 2 233,60 zł do kwoty 143 853,82 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 83,98 zł do kwoty 2 528,83 zł;  

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł 

do kwoty 104 628,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 423 720,00 zł 

z przeznaczeniem na zapewnienie 10% wkładu własnego w związku z wypłatą stypendiów o charakterze 

socjalnym dla uczniów ujęte w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” 

zmniejsza się wydatki o 220,78 zł do kwoty 13 682,95 zł, w tym: 

 

○ w ramach zadania „Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie” 

zmniejsza się wydatki o 0,99 zł do kwoty 3 155,64 zł; 

○ w ramach zadania „Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi JULIN” zmniejsza się wydatki 

o 219,79 zł do kwoty 10 527,31 zł; 

 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 38 870,00 zł do kwoty 

362 370,00 zł. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 3



 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 125 891 665,24 114 142,04 126 005 807,28 

wydatki bieżące, w tym: 108 396 629,37 114 142,04 108 510 771,41 

Rolnictwo i łowiectwo 185 997,39 150 788,78 336 786,17 

Administracja publiczna 11 718 580,32 6,33 11 718 586,65 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
270 522,00 100,00 270 622,00 

Różne rozliczenia 912 703,91 -10 000,00 902 703,91 

Oświata i wychowanie 59 127 032,28 2 116,93 59 129 149,21 

Pomoc społeczna 8 600 600,60 -38 870,00 8 561 730,60 

Edukacyjna opieka wychowawcza 353 715,29 10 000,00 363 715,29 

 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 14 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 341 351,39 150 788,78 492 140,17 

 01095  Pozostała działalność 337 851,39 150 788,78 488 640,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
170 351,39 150 788,78 321 140,17 

750   Administracja publiczna 381 249,38 6,33 381 255,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 257 567,38 6,33 257 573,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 754,39 6,33 760,72 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 522,00 100,00 270 622,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 266 842,00 100,00 266 942,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
266 842,00 100,00 266 942,00 

801   Oświata i wychowanie 6 704 195,08 2 116,93 6 706 312,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
159 523,98 2 116,93 161 640,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
157 079,13 2 032,95 159 112,08 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 444,85 83,98 2 528,83 

852   Pomoc społeczna 4 713 562,00 -38 870,00 4 674 692,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 693,00 -38 870,00 106 823,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
80 083,00 -38 870,00 41 213,00 

Razem 124 631 186,94 114 142,04 124 745 328,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 14 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 186 851,39 150 788,78 337 640,17 

 01095  Pozostała działalność 183 351,39 150 788,78 334 140,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
170 351,39 150 788,78 321 140,17 

750   Administracja publiczna 380 245,38 6,33 380 251,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 257 567,38 6,33 257 573,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 754,39 6,33 760,72 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 522,00 100,00 270 622,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 266 842,00 100,00 266 942,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
266 842,00 100,00 266 942,00 

801   Oświata i wychowanie 4 112 585,08 2 116,93 4 114 702,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
159 523,98 2 116,93 161 640,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
157 079,13 2 032,95 159 112,08 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 444,85 83,98 2 528,83 

852   Pomoc społeczna 4 713 562,00 -38 870,00 4 674 692,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 693,00 -38 870,00 106 823,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
80 083,00 -38 870,00 41 213,00 

Razem 115 462 630,92 114 142,04 115 576 772,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 14 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 807 306,39 150 788,78 3 958 095,17 

 01095  Pozostała działalność 172 982,39 150 788,78 323 771,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 340,22 1 000,00 5 340,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 631,00 1 956,64 3 587,64 

  4430 Różne opłaty i składki 167 011,17 147 832,14 314 843,31 

750   Administracja publiczna 11 768 580,32 6,33 11 768 586,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 257 507,38 6,33 257 513,71 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 633,27 5,30 638,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,12 1,03 122,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 522,00 100,00 270 622,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 266 842,00 100,00 266 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 100,00 17 000,00 

758   Różne rozliczenia 912 703,91 -10 000,00 902 703,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 893 303,91 -10 000,00 883 303,91 

  4810 Rezerwy 893 303,91 -10 000,00 883 303,91 

801   Oświata i wychowanie 61 937 143,28 2 116,93 61 939 260,21 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
159 523,98 2 116,93 161 640,91 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 903,73 -220,78 13 682,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,18 20,13 1 575,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 620,22 2 233,60 143 853,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 444,85 83,98 2 528,83 

852   Pomoc społeczna 9 616 769,60 -38 870,00 9 577 899,60 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 406 403,00 -38 870,00 367 533,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 401 240,00 -38 870,00 362 370,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 353 715,29 10 000,00 363 715,29 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 628,00 10 000,00 104 628,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 94 628,00 10 000,00 104 628,00 

Razem 125 891 665,24 114 142,04 126 005 807,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 14 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 997,39 150 788,78 336 786,17 

 01095  Pozostała działalność 172 982,39 150 788,78 323 771,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 340,22 1 000,00 5 340,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 631,00 1 956,64 3 587,64 

  4430 Różne opłaty i składki 167 011,17 147 832,14 314 843,31 

750   Administracja publiczna 11 718 580,32 6,33 11 718 586,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 257 507,38 6,33 257 513,71 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 633,27 5,30 638,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121,12 1,03 122,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 522,00 100,00 270 622,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 266 842,00 100,00 266 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 100,00 17 000,00 

758   Różne rozliczenia 912 703,91 -10 000,00 902 703,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 893 303,91 -10 000,00 883 303,91 

  4810 Rezerwy 893 303,91 -10 000,00 883 303,91 

801   Oświata i wychowanie 59 127 032,28 2 116,93 59 129 149,21 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
159 523,98 2 116,93 161 640,91 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 903,73 -220,78 13 682,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,18 20,13 1 575,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 620,22 2 233,60 143 853,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 444,85 83,98 2 528,83 

852   Pomoc społeczna 8 600 600,60 -38 870,00 8 561 730,60 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 406 403,00 -38 870,00 367 533,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 401 240,00 -38 870,00 362 370,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 353 715,29 10 000,00 363 715,29 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 628,00 10 000,00 104 628,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 94 628,00 10 000,00 104 628,00 

Razem 108 396 629,37 114 142,04 108 510 771,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 14 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 170 351,39 150 788,78 321 140,17 

 01095  Pozostała działalność 170 351,39 150 788,78 321 140,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
170 351,39 150 788,78 321 140,17 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 522,00 100,00 270 622,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 266 842,00 100,00 266 942,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
266 842,00 100,00 266 942,00 

801   Oświata i wychowanie 157 079,13 2 032,95 159 112,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
157 079,13 2 032,95 159 112,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
157 079,13 2 032,95 159 112,08 

Razem 9 022 505,95 152 921,73 9 175 427,68 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 170 351,39 150 788,78 321 140,17 

 01095  Pozostała działalność 170 351,39 150 788,78 321 140,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,22 1 000,00 3 340,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 956,64 2 956,64 

  4430 Różne opłaty i składki 167 011,17 147 832,14 314 843,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 270 522,00 100,00 270 622,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 266 842,00 100,00 266 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 100,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 157 079,13 2 032,95 159 112,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
157 079,13 2 032,95 159 112,08 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 903,73 -220,78 13 682,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,18 20,13 1 575,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 620,22 2 233,60 143 853,82 

Razem 9 022 505,95 152 921,73 9 175 427,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4DA015B-E417-4E36-B5D1-93CC1A87F6DC. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 133/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


